
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2971 

DETERMINA 
N. 2585 DEL 16/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Cantele Gabriella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Beggiato Lorenzo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SISTEMA INFORMATICO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
PROGETTO POR FESR 2014-2020, ASSE 2 "AGENDA DIGITALE", AZIONE 2.2.3 “INTERVENTI PER 
ASSICURARE  L’INTEROPERABILITÀ  DELLE  BANCHE  DATI  PUBBLICHE”  –  APPROVATO  CON 
DELIBERA  DELLA  GIUNTA  REGIONALE  DEL  VENETO  N.  557/2020  BANDO  “AGIRE  PER  LA 
CITTADINANZA DIGITALE”, DENOMINATO “VI-PA” - CUP F53D20000190006. MODIFICA TERMINI DI 
CONCLUSIONE  DEL  PROGETTO,  DI  PRESENTAZIONE  DELLA  RENDICONTAZIONE  E  DI 
PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO A SALDO. PRESA D’ATTO 
E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2971 

DETERMINA N. 2585 DEL 16/11/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PROGETTO POR FESR 2014-2020, ASSE 2 "AGENDA DIGITALE", AZIONE 2.2.3 “INTERVENTI 
PER ASSICURARE L’INTEROPERABILITÀ DELLE BANCHE DATI PUBBLICHE” – APPROVATO CON 
DELIBERA DELLA GIUNTA REGIONALE DEL VENETO N. 557/2020 BANDO “AGIRE PER LA CITTADINANZA 
DIGITALE”, DENOMINATO “VI-PA” - CUP F53D20000190006. MODIFICA TERMINI DI CONCLUSIONE DEL 
PROGETTO, DI PRESENTAZIONE DELLA RENDICONTAZIONE E DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI 
EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO A SALDO. PRESA D’ATTO E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue
 La  Regione  Veneto,  con  deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  557  del  05  maggio  2020  ha 

autorizzato  l’avvio  del  Bando  pubblico  “Agire  per  la  cittadinanza  digitale”  per  lo  sviluppo  di 
progettualità integrate  (quali  la  razionalizzazione di  data center  comunali,  l'espansione di  servizi 
digitali, l'aumento del livello di interoperabilità dei sistemi degli Enti Locali) aventi come obiettivo la 
digitalizzazione  dei  processi  amministrativi,  in  attuazione  del  Programma Operativo  POR FESR 
2014-2020, Asse 2 (Azioni 2.2.1, 2.2.2 e 2.2.3), approvato dalla Commissione europea con decisione 
(CE) C (2015) 5903 finale del 17/08/2015 e successivamente modificato con decisione di esecuzione 
(CE) C (2018) 4873 finale del 19/07/2018 e C (2019) 4061 finale del 05/06/2019;

 Il Comune di Vicenza, con Delibera di Giunta n. 70 del 17/06/2020, ha approvato la partecipazione in 
forma associata al Bando pubblico “Agire per la cittadinanza digitale” di cui alla DGRV n. 557/2020, 
con  il  Progetto  VI-PA,  risultato  ammesso  con  Decreto  Avepa  n.  383/2020  e  sottoscritto  la 
Convenzione con altri  52 Comuni della Provincia di  Vicenza, e il  Comune di  Schio in qualità di 
Capofila. 

 In  particolare,  l’azione  2.2.3  del  Progetto  prevede  la  realizzazione,  a  favore  degli  enti 
dell’aggregazione,  di  interventi  per  assicurare  l’interoperabilità  delle  banche  dati  pubbliche;  gli 
interventi comprendono prioritariamente le grandi banche pubbliche – eventualmente anche nuove 
basi dati, nonché quelle realizzate attraverso la gestione associata delle funzioni ICT, in particolare 
nei Comuni, ricorrendo, ove opportuno, a soluzioni cloud. L’azione prevede l'inserimento degli enti 
associati  nel  circuito  regionale  “CreSCI”  (Centro  Regionale  Servizi  di  Cooperazione  e 
Interoperabilità) per lo sviluppo di sistemi di interoperabilità verso SdICO (Sistema di intermediazione 
verso la conservazione) al circuito ZTLnetwork – sviluppo integrazione tra applicativi di back office 
che gestiscono le autorizzazioni e la piattaforma regionale ZTL network.

In generale essa prevede lo sviluppo e la messa a disposizione dei comuni, da parte del Soggetto 
Aggregatore territoriale per il  Digitale (SAD) di Vicenza, dei connettori  verso tutte le banche dati 
regionali, inclusi il portale degli Open Data - https://dati.veneto.it/ e l’IDT, Infrastruttura Dati Territoriali 
– https://idt2.regione.veneto.it/.

 La responsabilità di implementazione dell’Azione 2.2.3 è stata affidata al Comune di Vicenza che 
sosterrà le spese di fornitura dei servizi indicati nella domanda di finanziamento e dell’acquisizione di 
hardware e software necessari per il raggiungimento degli obiettivi di progetto relativi all’azione in 
esame. 

 Con Delibera del Consiglio Comunale n. 12 del 11/02/2021 sono stati  demandati al direttore del 
Servizio  Informatico  Comunale gli  adempimenti  connessi  all’attuazione di  quanto previsto  per  la 
realizzazione del  Progetto  “VI-PA”  –  Azione 2.2.3   e  si  è  provveduto ad accertare  il  contributo 
previsto al capitolo in entrata 61500 “F.C. - FONDI COMUNITARI A FINANZIAMENTO PROGETTI” 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

https://dati.veneto.it/
https://idt2.regione.veneto.it/


Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2971 

DETERMINA N. 2585 DEL 16/11/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PROGETTO POR FESR 2014-2020, ASSE 2 "AGENDA DIGITALE", AZIONE 2.2.3 “INTERVENTI 
PER ASSICURARE L’INTEROPERABILITÀ DELLE BANCHE DATI PUBBLICHE” – APPROVATO CON 
DELIBERA DELLA GIUNTA REGIONALE DEL VENETO N. 557/2020 BANDO “AGIRE PER LA CITTADINANZA 
DIGITALE”, DENOMINATO “VI-PA” - CUP F53D20000190006. MODIFICA TERMINI DI CONCLUSIONE DEL 
PROGETTO, DI PRESENTAZIONE DELLA RENDICONTAZIONE E DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI 
EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO A SALDO. PRESA D’ATTO E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

per  euro  140.000,00 (accertamento 98326) e  impegnare la  spesa in  corrispondenza al  capitolo 
1386401 “F.C. - FONDI COMUNITARI A FINANZIAMENTO PROGETTI” (impegno 139028).

 La spesa per la realizzazione del Progetto “VI-PA” – Azione 2.2.3 - di euro 140.000,00 è stata inserita 
nel  Programma  biennale  degli  acquisti  di  forniture  e  servizi  2022-2023  con  codice 
S00516890241202200007 e CPV 48000000-8: pacchetti software e sistemi di informazione.

Preso atto che:

• Con determinazione dirigenziale n. 734 del 04/04/2022 è stato affidato il servizio di supporto tecnico-
organizzativo finalizzato all’implementazione di un progetto per la pubblicazione di dati aperti  sul 
portale open data di Regione Veneto ed alla valorizzazione del patrimonio informativo pubblico degli 
Enti territoriali, mediante la realizzazione di un connettore per l’automazione dei flussi informativi da e 
verso il gestionale Sicr@web, nell’ambito del Progetto POR FESR 2014-2020 - Asse 2 – Azione 
2.2.3, approvato con Delibera della Giunta Regionale del Veneto n. 557/2020 bando “Agire per la 
cittadinanza digitale”, denominato “VI-PA”, CUP F53D20000190006, mediante procedura negoziata 
senza previa pubblicazione di un bando, ai sensi dell'art. 63 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i., alla Ditta MAGGIOLI S.P.A. - Via del Carpino, 8 • 47822 S13 antarcangelo di Romagna (RN) – 
C.F. 06188330150 e P.IVA 02066400405, Smart CIG Z5135D919C, per l’importo di euro 36.600,00 
IVA inclusa,  con stipula mediante Trattativa  diretta n.  2104066 in Mepa in data 19/05/2022 con 
scadenza fissata al 20/11/2022, salvo proroghe alla scadenza del bando e comunicate da Regione 
del Veneto.

• con determinazione dirigenziale n. 822 del 13/04/2022 è stato affidato il servizio di integrazione del 
software  WelfareGOV,  destinato  ai  37  Comuni  dell’aggregazione  che  utilizzano  il  gestionale,  in 
cooperazione applicativa con la banca dati ISEE gestita dall’INPS, nell’ambito del Progetto POR 
FESR 2014-2020 – Asse  2 –  Azione 2.2.3,  approvato  con Delibera della  Giunta  Regionale del 
Veneto  n.  557/2020  bando  “Agire  per  la  cittadinanza  digitale”,  denominato  “VI-PA”,  CUP 
F53D20000190006, mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando, ai sensi 
dell'art. 63 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., alla Ditta CLESIUS S.R.L. - Sede legale: Via 
Kufstein, 5 - 38121 Trento – P.IVA e C.F. 01469760225 – Smart CIG Z8935FDD4C, per l’importo di 
euro  9.930,80  IVA inclusa,  con  stipula  mediante  Trattativa  diretta  n.  2110349 in  Mepa  in  data 
26/05/2022  con  scadenza  fissata  al  20/11/2022,  salvo  proroghe  alla  scadenza  del  bando  e 
comunicate da Regione del Veneto.

• con  determinazione  dirigenziale  n.  1144  del  20/05/2022  è  stato  affidato  il  servizio  finalizzato 
all’implementazione di un progetto per la pubblicazione di dati aperti sul portale open data di Regione 
Veneto ed alla valorizzazione del patrimonio informativo pubblico degli Enti territoriali, mediante la 
realizzazione  di  un  connettore  per  l’automazione  dei  flussi  informativi  da  e  verso  il  software 
gestionale Halley Informatica, nell’ambito del Progetto POR FESR 2014-2020 - Asse 2 – Azione 
2.2.3, approvato con Delibera della Giunta Regionale del Veneto n. 557/2020 bando “Agire per la 
cittadinanza digitale”, denominato “VI-PA”, CUP F53D20000190006, mediante procedura negoziata 
senza previa pubblicazione di un bando, ai sensi dell'art. 63 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i., alla Ditta BOXXAPPS Società unipersonale sottoposta a controllo e coordinamento da parte di 
Halley  Veneto  s.r.l.  con  sede  legale  in  Viale  della  Stazione,  2  -  30020  Marcon  (VE)  -  P.IVA 
04155080270 – C.F. 04155080270 – Smart CIG ZED367F778, per l’importo di euro 39.040,00 IVA 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2971 

DETERMINA N. 2585 DEL 16/11/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PROGETTO POR FESR 2014-2020, ASSE 2 "AGENDA DIGITALE", AZIONE 2.2.3 “INTERVENTI 
PER ASSICURARE L’INTEROPERABILITÀ DELLE BANCHE DATI PUBBLICHE” – APPROVATO CON 
DELIBERA DELLA GIUNTA REGIONALE DEL VENETO N. 557/2020 BANDO “AGIRE PER LA CITTADINANZA 
DIGITALE”, DENOMINATO “VI-PA” - CUP F53D20000190006. MODIFICA TERMINI DI CONCLUSIONE DEL 
PROGETTO, DI PRESENTAZIONE DELLA RENDICONTAZIONE E DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI 
EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO A SALDO. PRESA D’ATTO E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

inclusa, con stipula mediante lettera commerciale in data 13/07/2022, Pgn. 113027/2022, a seguito di 
indizione  di  Trattativa  diretta  n.  3026498  in  Mepa,  con  scadenza  fissata  al  20/11/2022,  salvo 
proroghe alla scadenza del bando e comunicate da Regione del Veneto.

Dato atto che:

• con nota acquisita al Pgn. 128896/2022, AVEPA, in ordine alle tempistiche originariamente fissate 
dal bando, di cui alla DGR 557/2020, e a seguito delle richieste di proroga pervenute, ha comunicato 
che il Direttore della Direzione ICT e Agenda Digitale, con decreto n. 106 del 22 luglio 2022, ha 
prorogato i termini fissati per la conclusione del progetto e la presentazione della domanda di saldo al 
30 maggio 2023.

Ritenuto pertanto di procedere alla proroga delle scadenze fino al 28/02/2023 per i contratti stipulati 
con Clesius e Maggioli e fino al 31/12/2022 per quello stipulato con Boxxapps.

Ritenuto inoltre, atteso che il Comune di Colceresa ha comunicato di non utilizzare più il gestionale 
Halley Informatica, mentre il Comune di Montecchio Precalcino ha richiesto il servizio oggetto del presente 
provvedimento, avendo adottato il software Halley Informatica per la gestione del personale,  di recepire tale 
modifica nel contratto in essere con la ditta Boxxapps;

Tutto ciò premesso;

Visto  il  Regolamento Comunale per  la disciplina dei Contratti  approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di Previsione 
2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2021/2023, 
e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti,  
approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad  
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  
118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

D E T E R M I N A

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2971 

DETERMINA N. 2585 DEL 16/11/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PROGETTO POR FESR 2014-2020, ASSE 2 "AGENDA DIGITALE", AZIONE 2.2.3 “INTERVENTI 
PER ASSICURARE L’INTEROPERABILITÀ DELLE BANCHE DATI PUBBLICHE” – APPROVATO CON 
DELIBERA DELLA GIUNTA REGIONALE DEL VENETO N. 557/2020 BANDO “AGIRE PER LA CITTADINANZA 
DIGITALE”, DENOMINATO “VI-PA” - CUP F53D20000190006. MODIFICA TERMINI DI CONCLUSIONE DEL 
PROGETTO, DI PRESENTAZIONE DELLA RENDICONTAZIONE E DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI 
EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO A SALDO. PRESA D’ATTO E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

1. di prendere atto di quanto in premessa espresso, quale parte integrante del dispositivo;

2. di prendere atto che, con decreto n. 106 del 22/07/2022, il Direttore della Direzione ICT e Agenda Di -
gitale della Regione del Veneto ha disposto:

- di autorizzare, in parziale modifica dell’art. 14 del Bando approvato con DGR n. 557/2020, la modifi-
ca dei termini di conclusione del progetto in oggetto, precedentemente fissati a 24 mesi dalla data di 
pubblicazione nel BUR del Decreto del Dirigente dell’Area Gestione FESR (21 novembre 2022), po-
sticipandoli al 30 maggio 2023;

- di autorizzare, in parziale modifica degli artt. 14 e 17 del Bando approvato con DGR n. 557/2020, la  
modifica dei termini di presentazione della rendicontazione e della domanda di erogazione del contri-
buto a saldo, precedentemente fissati a 26 mesi dalla data di pubblicazione nel BUR del Decreto del 
Dirigente dell’Area Gestione FESR (21 gennaio 2023), posticipandoli al 30 maggio 2023;

3. di dare atto che, in attuazione di quanto riportato al punto 2 del presente provvedimento, nell’ambito  
del Progetto denominato “VI-PA”, sono prorogati i termini di scadenza dei contratti, come di seguito 
dettagliato:

fino al 28/02/2023 per:

- Servizi per la realizzazione di un connettore per l’automazione dei flussi informativi da e verso il ge-
stionale Sicr@web per la pubblicazione di dati aperti sul portale open data di Regione Veneto  Mag-
gioli S.p.A. – Smart Cig Z5135D919C;

- servizio di integrazione del software WelfareGOV in cooperazione applicativa con la banca dati 
ISEE gestita dall’INPS – Clesius S.r.l. Smart CIG Z8935FDD4C;

fino al 31/12/2022 per:

- Servizi per la realizzazione di un connettore per l’automazione dei flussi informativi da e verso il il 
software gestionale Halley Informatica per la pubblicazione di dati aperti sul portale open data di Re-
gione Veneto -  BOXXAPPS Società unipersonale sottoposta a controllo e coordinamento da parte di 
Halley Veneto s.r.l. – Smart Cig ZED367F778;

4. di dare atto che, relativamente al contratto con la Ditta Boxxapps succitato, nell’elenco dei Comuni 
aderenti, il Comune di Colceresa va sostituito con il Comune di Montecchio Precalcino, per le motiva-
zioni espresse in premessa;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi diretti  
o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2971 

DETERMINA N. 2585 DEL 16/11/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PROGETTO POR FESR 2014-2020, ASSE 2 "AGENDA DIGITALE", AZIONE 2.2.3 “INTERVENTI 
PER ASSICURARE L’INTEROPERABILITÀ DELLE BANCHE DATI PUBBLICHE” – APPROVATO CON 
DELIBERA DELLA GIUNTA REGIONALE DEL VENETO N. 557/2020 BANDO “AGIRE PER LA CITTADINANZA 
DIGITALE”, DENOMINATO “VI-PA” - CUP F53D20000190006. MODIFICA TERMINI DI CONCLUSIONE DEL 
PROGETTO, DI PRESENTAZIONE DELLA RENDICONTAZIONE E DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI 
EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO A SALDO. PRESA D’ATTO E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Lorenzo Beggiato / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


